[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Большелуцкое сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 декабря 2023 года № 380
О проведении аукциона по

продаже земельного участка
с кадастровым номером 47:20:0744026:2 площадью 600 кв.м., расположенного: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Большелуцкое сельское поселение, массив «Юркинское болото», СНТ «Коммунальщик», улица13-я линия, з/у 520
Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи государственного и муниципального имущества в электронной форме», решением Совета депутатов МО «Большелуцкое сельское поселение» от 09.03.2023 года  № 204 «О продлении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области 2022 года на 2023 год», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выступить организатором аукциона по продаже земельного участка с кадастровым номером 47:20:0744026:2 площадью 600 кв.м.,  расположенного: Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Большелуцкое сельское поселение, массив «Юркинское болото», СНТ «Коммунальщик», улица 13-я линия, з/у 520, рыночной стоимостью 83 100 (восемьдесят три тысячи сто рублей), с разрешенным использованием – для ведения садоводства (категория земель - земли сельскохозяйственного назначения).

2. Установить начальную цену аукциона по продаже земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности.

3. Ответственным за исполнением настоящего постановления назначить начальника сектора по жилищно-коммунальной инфраструктуре, содержанию муниципального имущества, вопросам энергетики, ГО и ЧС администрации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации
МО «Большелуцкое сельское поселение»

О.В. Петров